мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.07.2011 г. № 2166-п/1
О внесение изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 11.03.2011 г. № 691-п/1 «О подготовке и проведении

массовых праздничных мероприятий в 2011 году

на территории городского округа Тольятти»

В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 11.03.2011 г. № 691-п/1 «О подготовке и проведении массовых праздничных мероприятий в 2011 году на территории городского округа Тольятти» (далее - постановление) следующие изменения: пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Провести в городском округе Тольятти с 1 по 9 мая 2011 года праздничные мероприятия, посвященные празднованию годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., традиционный праздник День города 4-5 июня 2011 года, 45-летие ОАО «АВТОВАЗ» 22-23 июля 2011 года, Новогодние праздничные мероприятия с 19 декабря 2011 года по 10 января 2012 года.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

	Мэр
	А.Н.Пушков